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SV 9666.340 - Pripojovaci prvek

Pro pfipojeni médénych a hlinikovych vodict a lamelovych médénych pfipojnic.

Funkce

Obj. &islo

Popis vyrobku

Material
Barva
Rozsah dodavky

Montazni pokyn

Jmenovity proud max.

Pocet poll

Pfipojeni kulatych vodi¢u

Prostor pro upevnéni lamelovych
médénych pfipojnic ($ x v)

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

SV 9666.340

K pfipojeni médénych a hlinikovych vodicl. Pro lamelové médéné
pripojnice nebo jednodratové a lankové vodice s nalisovanou
izolovanou dutinkou.

Duroplast
RAL 7035
Vcetné upevnovaciho materialu

Pro zakryti pfipojovaci svorkovnice je zapotfebi modul ochrany pred
nebezpecnym dotykem 9666.020

250 A
5 poli

16-150
2x16-70

17 x 21 mm

1ks
3,013 kg
3,213 kg
39211900
EC001894
27400613

ISV PFipojovaci modul, 5 - péld, 250A



Schvaleni

Vysvétleni Prohlaseni o shodé
Prohlaseni o shodé UK
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